
zlíň Statutární mě
nám. Míru 12, 761 4

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

„Zajištění Svatomartinských hodů 2022“

S00JP010UJ2Slín
primátorem

primátor
vedoucí odděiení cestovního ruchu,

Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

o ruchu, Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
vedoucí oddělení cestovního ruchu.

Od estovního ruchu MMZ
tel.: e-mail:

dále jen „objednatel"

LOCOMOTION, spol. s r.o.
sídlem:
zastoupen:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smolenská 137/22, Vršovice, 101 00 Praha 10

28316321
CZ28316321
43-3853770297, Komerční banka a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku u Mě oddíl Č vložkal 86234
kontaktní osoba:

dáie jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky maiého rozsahu:

„Zajištění Svatomartinských hodů 2022“

čísio smlouvy objednatele: N006/22/V00017012
číslo smlouvy poskytovatele: 32.00

číslo veřejné zakázky: N006/22/V00017012

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit hiavní a doprovodný program akce
„Svatomartinské hody 2022 (v rozsahu dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.).

2. V rámci zajištění „Svatomartinských hodů 2022 (dále jen „akce“) je poskytovatel zejména povinen:
a) zajistit hlavní program (zajištění kulturního programu a zajištění restaurací s degustačními

pokrmy, prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se vztahujícímu k akci a vinařství

1/5

S00JP010UJ2S



s prodejem mladého vína) po celou dobu konání akce vč. ozvučení, moderace a osvětlení. Do 
hlavního programu poskytovatel zakomponuje téma 700. výročí města Zlína.

b) zajistit slavnostní otevírání mladých vín přesně v 11:00 hodin
c) po dobu, kdy nebude probíhat živé vystoupení, zajistit reprodukovanou hudbu
d) zajistit další doprovodný program pro návštěvníky akce
e) technicky zajistit celou akci:

• zajistit zázemí pro prodejce občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se vztahujícímu k akci 
a zároveň dodržet jednotný vzhled prodejních Stánků

• zajistit zázemí pro restaurace a vinařství
• zajistit vinné skleničky pro návštěvníky akce vč. umožnění oplachování skleniček; zajistit 

dostatečný počet výdejních míst se skleničkami
• v případě použití jiného platidla zajistit dostatečný počet pokladních míst
• zajistit navýšení kapacity mobilních odpadkových košů, vč. průběžného a závěrečného úklidu

náměstí po akci _
f) Jelikož bude zadavatel na akci žádat o poskytnutí dotace z Vinařského fondu ČR, je

poskytovatel povinen oslovit transparentním a nediskriminačním způsobem také 
výrobce vína registrované u Vinařského fondu ČR s nabídkou účasti na akci. Pokud bude 
přidělena dotace, pak bude zadavatel vyžadovat dokument prokazující, jakým způsobem 
byli osloveni výše uvedení výrobci vína. ^

g) zajistit propagaci akce; v případě přidělení dotace od Vinařského fondu ČR uvést v 
propagačních materiálech a v místě realizace informaci o tom, že je projekt realizován s 
podporou Vinařskěho fondu ČR a umístit loga Vinařského fondu a „Vína z Moravy, vína z 
Cech“; návrh propagačních materiálů s umístěním log je poskytovatel povinen zaslat ke 
schválení zadavateli, který je předá ke schválení Vinařskému fondu ČR.

h) zajistit fotodokumentaci akce, případně pořídit video z akce v souladu s podmínkami legislativy 
EU - Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR). Fotodokumentaci příp. 
videodokumentaci je poskytovatel povinen průběžně během akce předávat zadavateli 
k neomezenému bezplatnému sdílení na sociálních sítích, webech, v tiskových zprávách 
atd.

i) vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími umělce v souvislosti s autorskými právy 
plynoucími z uskutečnění akce

j) zajistit při plnění dodržování případných závazných nařízení či preventivních opatření 
zadavatele (např. z důvodu zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví atp.)

3. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

4. Poskytovatel má možnost v rámci plnění předmětu smlouvy propagovat sponzory, objednatel si 
vyhrazuje právo seznam sponzorů před uzavřením táto smlouvu schválit. Reklama nesmí být v 
rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví 
nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat obecně 
nepříjateíným způsobem mravnost, snižovat íidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí 
nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama nesmí napadat politická přesvědčení.

5. Poskytovatel má možnost bezplatně využít městská prodejní Stánky s tím, že je povinen uhradit 
náklady za dovoz, odvoz, montáž a demontáž Technickým službám Zlín, s.r.o. dle jejich aktuálního 
ceníku fwww.tszlin.cz).

6. Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat úpravu kulturního programu v maximálním počtu 2 
vystoupení, a to bez nutnosti uzavření dodatku k táto smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založenáho touto smlouvou na plnění 
veřejná zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní 
doba, doba odpočinku mezi směnami, placená přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
předmětu táto smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděná v rámci plnění 
předmětu táto smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. 
Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu táto smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami 
Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejmána s úmluvami, která

2/5



upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, 
bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.

8. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k 
řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

9. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých 
závazků dle předchozích odst. 7 a 8 vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných 
nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. 
Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem. Zůstane-li 
zhotovitel k notifikovaným zjištěným nedostatkům nečinný, nebo je neodstraní ve sjednaně či 
dohodnuté době, vzniká objednateli právo zjištěné nedostatky odstranit. Takto vzniklé náklady jdou 
k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční dne 12.11. 2022 nejpozději od 10:00 hodin a nejdéle 
do 22.00 hodin na náměstí Míru ve Zlíně.

2. Objednatel organizačně zajistí zábor vybraných lokalit, ve spolupráci s objednatelem zajistí 
připojení k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Zajistí rovněž veškerá nutná povolení 
a oznámení.

3. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - přesný čas zahájení a ukončení, popř. 
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem ve 
věcech technických.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb uvedených v Článku I. (dále také jen „cena služeb") je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná.
V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na zajištění účinkujících a 
prodejců, které bude poskytovatel k zajištění služeb dle této smlouvy potřebovat.

2. Po dohodě smluvních stran bude z hlavního programu vypuštěna položka - přípitek ze speciálního 
soudku nebo z obří láhve ve výši 12.000 Kč bez DPH, a tím ponížena cena služeb oproti 
nabídkově ceně.

3. Cena služeb: 334 829,00 Kč bez DPH
70 314,09 Kč DPH 

405 143,09 Kč včetně DPH

V případě, že poskytovatel získá finanční příspěvky od sponzorů (čl. I bod 4 této smlouvy), bude 
poskytovatel objednateli fakturovat sjednanou cenu služeb sníženou o výši poskytnutých 
finančních příspěvků.

4. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena služeb bude zaplacena na základě poskytnutého plnění. 
Poskytovatel bude objednateli fakturovat služby daňovým dokladem (fakturou) s náležitostmi dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad 
nejpozději do 7. dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnéní. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je ve smyslu §21 výše uvedeného zákona den poskytnutí služby tj. 12. 11. 2022. Nedílnou 
součástí faktury (daňového dokladu) bude výše poskytnutých příspěvků od sponzorů.

5. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně a řádně poskytnutých 
služeb. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou, bude cena služeb 
přiměřeně a adekvátně snížena.

3/5



6. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho doručení do 
sídla objednatele.

Článek IV.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám. Jedná se zejména o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud 
vzniknou v důsledku činnosti osob, podílejících se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu je povinen 
na výzvu objednatele předložit.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě existence důvodů hodných zvláštního 
zřetele, bránících jejímu uspořádání na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení orgánů veřejné 
moci, preventivní opatření, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.) a dále v případě podstatného 
porušení povinností poskytovatele - např. prodlení se zahájením akce (nejpozději 12. 11. 2022 v 
10.00 hod.) delší než 1 hod. V případě odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
povinnosti poskytovatele, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 200.000 Kč.

2. Objednatel nenese odpovědnost za ztráty, náklady, škody či výdaje, vzniklé poskytovateli 
v souvislosti s neuskutečněným plněním z důvodu uvedených v odst. 1. Poskytovatel prohlašuje, že 
má pro případ odstoupení od smlouvy objednatelem vhodně upraveny smluvní vztahy 
s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této smlouvy, popř. 
adekvátně upraven rozsah pojištění.

Článek VI.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1-5 a Článku IV. této 
smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován např. 
písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý 
ze zástupců se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena 
v zápisu.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům 
poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

se řídí zákonem

3.

V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor 
rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k této 
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4/5



4. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1: Hlavní program se specifikací konkrétních vystupujících a ceny za jednotlivé položky
programu v rámci kulturního programu
Příloha č. 2: Doprovodný program (popis, specifikace, ceny za položky programu, případné rozmístění
na náměstí)
Příloha č. 3: Přehled vinařství, restaurací a prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se
vztahujícímu k akci
Příloha č. 4: Plánek náměstí s rozmístěním akce

Schválení finančních prostředků_______________________________________________________________________________
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 9. 12. 2021, č. J. 4/22Z/2021, 11.4.2022 79/7R/2022 RO 14/2022 T3

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 20. 6. 2022, č.j. 63/12R/2022

Ve Zlíně dne...... , Ve Zlíně dne

poskytovatel
LOCOMOTION, spol. s r.o.

locomotion ®

Silné

LOCOMOTION, spol. s r.o.

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně OládZ 5~ío-
ioLt

právně OP
2022.

fi 0£7 10. 2t

5/5



Příloha č. 1 a Příloha č. 2 

Hlavní a doprovodný program

Základní cenové specifikace programu

4 000,00 Kč ZUŠ ze Zlínského kraje

20 000,00 Kč Kapela Křídla

50 000,00 Kč Roman Staša vítěz Master Chef - kuchařská show

20 000,00 Kč Cimball Hell Band

12 000,00 Kč Dětské aktivity - skákací hrady, tematické tvoření a malování

10 000,00 Kč Brdík Klaun dětské vystoupení

10 000,00 Kč Wendy Králíková - moderace



SVATOMARTINSKÉ

12.11. 2022
luini. A\íru. /lín. ml 10 hmlin

Svato 
hody

Degustační 
sklenice 
50 Kč

K dofiCánT přftno u i^ínařá

VSTUPNÉ 
ZDARMA

Oiouřt-ní
Slnunosiní'/.uhájoní 

ZUŠ

Kiuun Brdík
Cimbnll f lell Band

Roman Suišu ■ kuchařská sliuiu
Cimball Hdl Band
Roman Stasu - kuchařská shou’
Cimbál! HclI Band

Křídla17.30 Křídla 
22.00 Ukončení

Wendy Królíkoťá

u'umj.si'aiomurtinskehody.cz

FRO OCHUTNÁVKU VišA lE NUTNÉ ZAKOUPIT Sl ŠKLEBÍCÍ V HODNOTĚ 50 KC. PLATBY V HO'^OVOSTI 
PRPADNE KARTOU (POUZE U NĚKTERÝCH PRODEjCO) Z TÉTO VEŘEJNĚ PŘiSTUPNE AKCE jSOU 

pcá'20VAN Y Audiovizuální ZAZNA.MY A FOTOGRAFIE

Zlín ®
Pr^kt s podporou Vkisl^éliO foixJu

LOCOMOTION

.backstage
« f • n ( f w

Štamgast
&Gurmán % 130

HAVSBRANDT

WWW.HAUSBRAHOTKAVA.a WWWiAVITE.a



Příloha č. 3

Přehled vinařství, restaurací a prodejců občerstvení včetně prodejců dalšího 
sortimentu

VINAŘSTVÍ- 12-15 vinařství s celkovým počtem cca 50 druhů vzorků vín

SVATOMARTINSKÉ je ochranou známkou Vinařského fondu. Vzhledem k dodržení povinností žádosti 
o dotace, vinařství, registrované u Vinařského fondu budou oslovena budou po oficiálním zveřejnění 
seznamu prodejců Svatomartinského vína 2022. Ostatní vinařství jsou oslovována průběžně dle 
dosavadní spolupráce s předpokladem pro letošní účast.

- Vinařství Šoman
- Vinařství Zomek a Vávra
- Vinařství Žůrek
- Vinselekt Michlovský
- Vinařství Melchrt
- Vinařství Hrozínek

a další

GASTRO PRODEJCI - cca 14 ks a OSTATNÍ PRODEJCI: JARMARKOVÉ STÁNKY v min počtu 10 ks

- Speciální svatomartinské menu
- Trhaná kachna v burgeru, dýňová polévka
- Food truck tacos po česku + speciální podzimní menu + sladké a la patent
- Pinsa s trhaným kachním masem
- Domácí paštiky
- Lahodné donuty
- Sladké a slané palačinky, bramborové spirály
- Bezlepkové občerstvení
- Routine podzimní menu - kachní stehno a švestkové chutney,...
- Výběrová káva
- Bar s míchanými drinky a svařákem
- V jednání Svatomartinské pivo
- Tradiční valašské frgály
- Sladkosti: perníčky, parcipány, kokošky, turecký med
- Sušení červíci
- Drobné hračky
- Sýrový Stánek: pařené sýry, nitě, kašaval, ovčí sýr, nakládané a grilované sýry
- Kožená galanterie
- Rukodělné náušnice
- Pečeně čaje, polštářky s pohankou a levandulí, dětské tepláky, mikiny, zástěrky, vánoční 

balíčky
- Magnetky a medy 

a další



Příloha č. 4 - Plánek náměstí s rozmístěním akce

^ '"I

í.

A KOKTEJLOVÉ \\
^ STOLKY -

0 ZVUKAŘ 1

1 11 1 9m
i "

III
m £

to

i|

1
jaMtel

]l


